1

证券代码：603002 证券简称：宏昌电子 公告编号：2025-027

宏昌电子材料股份有限公司

关于子公司珠海宏昌电子材料有限公司

完成工商登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为谋求长远发展，宏昌电子材料股份有限公司（以下简称“公司”或“宏昌

电子”）于 2025 年 5 月 7 日召开第六届董事会第十六次会议审议通过《关于向

子公司珠海宏昌电子材料有限公司增资的议案》，同意公司向子公司珠海宏昌电

子材料有限公司（以下简称“珠海宏昌”）增加注册资本 2,800 万美元，以上增

资款由公司全额认缴（具体请见公司 2025 年 5 月 8 日于上海证券交易所网站披

露 2025-021 号公告）。

为进一步增强珠海宏昌资金实力，公司于 2025 年 5 月 26 日召开第六届董事

会第十七次会议审议通过《关于全资子公司香港宏昌向子公司珠海宏昌电子材料

有限公司增资的议案》，同意全资子公司香港宏昌同步向子公司珠海宏昌增加注

册资本 1,000 万美元，以上增资款由香港宏昌全额认缴（具体请见公司 2025 年

5 月 27 日于上海证券交易所网站披露 2025-025 号公告）。

经珠海市市场监督管理局核准，珠海宏昌于 2025 年 6 月 6 日完成了相关变

更登记及《公司章程》的备案手续，珠海宏昌注册资本变更具体如下：

注册资本变更前：8,590 万美元；

注册资本变更后：12,390 万美元；

特此公告。

2

宏昌电子材料股份有限公司董事会

2025 年 6 月 10 日